
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 
inwestycje związane ze zmianą sposobu ogrzewania oraz z porządkowaniem gospodarki ściekowej, 

kryteriach wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz trybu postępowania w sprawie 
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz.U. z 2024 r., poz.609 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 5, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2024 r. , poz. 54) art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), oraz art. 37 ustawy o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.702). Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/13/24 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na inwestycje związane ze zmianą sposobu 
ogrzewania oraz z porządkowaniem gospodarki ściekowej, kryteriach wyboru inwestycji do finansowania lub 
dofinansowania oraz trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 4 otrzymują brzmienie: 

„4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa  w § 3 ust. 3 pkt 1, jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielanie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 
podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych  przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie ( tj. Dz.U. z 2010 r. nr 121, poz. 810).”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

          

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Agnieszka Pisarska 

 

Id: 128F9D2C-AAE3-4AA8-98D0-4DB957EEE099. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na zalecenia Regionalnej Izby Obrachunkowej z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Ofiar 

Oświęcimskich 5 oraz Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z siedzibą w Warszawie przy ul. Wspólnej 30 

w stosunku do podjętej w dniu 25 marca 2024 r. przez Radę Miejską w Szczawnie-Zdroju uchwały nr 

LXX/13/24. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na inwestycje 

związane ze zmianą sposobu ogrzewania oraz z porządkowaniem gospodarki ściekowej, kryteriach wyboru 

inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz trybu postępowania w sprawie udzielana dotacji i 

sposobu jej rozliczenia konieczna jest zmiana jej zapisów.  

Zmiany dotyczą treści zawartych w § 3 ust. 4, § 5 oraz § 9  przedmiotowej uchwały. 

W związku z powyższym pojęcie uchwały jest zasadne. 

         

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Ćmikiewicz 

 

Id: 128F9D2C-AAE3-4AA8-98D0-4DB957EEE099. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4


	ust. 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


